4Üh
dnmr
GÀPTTT

DECRETO NO 28/2023
DE 02 DE JANEIRO Df'2O23

NoMETA No cARGo rur courssÃo
DE ASSESSOR PARLAMENTAR,
sÍDrsor.o cct,-os, DA cÂuana
MUNICIPAL DE CAPELA/SE.

o pRESTDENTE DA cÂuanr DE vEREADoRES Do
vfUNfCÍpfO DE CAPELA, ESTADO SERGIPE, no uso das atribuições que
lhe são conferidas, nos termos do art. 8o, da Resolução no 06, de 19 de dezembro
de 201l, resolve,

NOMEAR:

Art. l" - Fica nomeado no Cargo em Comissão de Assessor Parlamentar,
Símbolo - CCL-05, da Câmara Municipal de Capela/SE,
GUSTAVO DE JESUS SANTOS, portador do RG no

3.768.819-7/SSP-SE e CPF no 094.215.595-50

Art.2o - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogam-
se as disposições em contrário.

Gabinete do Presidçnte da Câmara de Vereadores do Município de Capela,
Estado de Sergipe, em 02 dej aneiro de 2023.

JOSE ALE IMENTO PINTO
Presidenae ârc unrc I de Câpela/SE

Praçe Manoel Cardoso Souzs, 52 - Centro - CNPJ: 16.,63.67110001 - 29.
CEP: 49700-000 - Capela - Sergipe - Tel: (079) 3263/1802

Email: camaradeyereâdorescaoela@gmail.com